平成２４年１月２０日

上田市長 母袋 創一 様

真田地域協議会

会長 佐藤 和雄 印

意 見 書

上田市地域自治センター条例に基づき、下記のとおり地域協議会の意見を提出します。

記

１ 件 名
安心して暮らせる地域づくりの推進

「真田地域の防災について」

２ 意見内容 真田地域協議会は、第一次上田市総合計画の真田地域「地域まちづくり方針」

の具体化に向けた協議を行いました。

本地域協議会は、７項目の地域まちづくり方針を３つに分け、それぞれの分科

会において専門的に協議し、さらに各分科会からの提案内容を全体会において協

議した結果、本地域協議会の意見として真田地域の防災についてまとめましたの

で、別紙のとおり提案します。

（様式地協第１号） 平成23年12月14日 協議会 資料